福岡県南筑後県土整備事務所
所長　本田　顕子　殿
住所
商号
代表者氏名	印
登録番号

秘密保持誓約書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）は、「三池港保安措置（監視）業務委託」に係る入札（以下「本入札」という。）への参加にあたり、福岡県南筑後県土整備事務所（以下「甲」という。）から受領する仕様書、図面及び参考資料並びに質問回答書等の追加配布資料（以下「関連資料」という。）については、下記事項を遵守し、秘密を保持することを誓約します。

記

（秘密保持）
第１条　乙は、甲から受領した関連資料を、次条に定める場合のほか、第三者に対し開示しません。

（利用目的）
第２条　乙は、本入札への参加以外の目的のために関連資料を利用しません。
２　乙は、本入札への参加のため必要な場合には、最小限の範囲及び方法で、本誓約書記載の遵守事項と同一の守秘義務の履行を乙に対して誓約した場合に限り 、関連資料の全部または一部を開示することができるものとします。この場合、当該開示を受けた者による当該守秘義務の違反は、本誓約書に基づく乙の守秘義務の違反とみなされることに同意します。

（期間）
第３条　乙は、本誓約書の規程が、関連資料の秘密性が失われる時まで有効に存続することに同意します。

（損害賠償）
第４条　乙は、本誓約書に違反したことにより甲に損害を与えた場合は、甲に対し一切の損害を賠償します。
以上